
l
7q7"d^31/sl/o-sL/- š7q

k nájemní smlouvě Č.2117 ze dne 30.12.1997, uzavřený mezi Cd s.o.,
nábř. L. Svobody 1222, 110 15 Praha l, DDC o.z., zastoupené
vrchním přednostou Správy dopravní cesty Praha Ing. Vladislavem
Římalem
IČO: 48118664, DIČ: DOl- 48118664, bank. spojení kb Praha 5,
Štefánikova 26, č.ú.: , VS: , KS:379
(dále jen pronajímatel)

a

MV Policií ČR, správa bl.m.Prahy, Bartolomějská 7,110 01 Praha 1
zastoupené ředitelem - vedením pověřen plk.RaCĹislav Charvát
(dále jen nájemce)

l) Z důvodu organizačnáích změn na Cd s.o., dochází ke změně na
straně pronajímatele, který je uveden v záhlaví tohoto dodatku.

2) Článek 3. se doplňuje:
a) cena za pronájem nebytových prostor se na základě dohody mezi
gř Cd a Polocií ČR (v souvislosti s inflací za rok 1997) mění na
132 720 KČ ročně. Nájemné jen splatné ve čtvrtletních splátkách
vždy do 15. dne prvního měsíce čtvrtletí dle splátkového
kalendáře, uvedeného v příloze Č.3. Rozdíl v nájemném vzniklý
vlivem inflace za l. pololetí 1998 ve výši 5 530 kč je splatný
spolu se splátkami za III. a IV. čtvrtletí roku 1998.

b) V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je nájemce
povinen zaplatit pronajímateli úrok z prodlení ve výši stanovené
nařízením vlády Č.142/94 Sb., to je dvojnásobku diskontní sazby
České národní banky. V případě změny předpisu, ve výši podle
novely nebo změny předpisu.

c) Nájemné má právo pronajímatel upravit každoročně dosaženým
indexem spotřebitelských cen a životních nákladů' za předchozí
rok,zveřejněný českým statistickým úřadem v Aktuální statistické
informaci ČSÚ.Úprava nájemného bude nájemci oznámena doporučeným
dopisem. Základem pro úpravu výše nájemného je roční nájemné,
které bylo naposledy sjednané, a jinak nájemné, které měl
nájemce podle smlouvy zaplatit nebo zaplatil. Pronajímatel je
oprávněn za výše uvedených podmínek účtovat upravené nájemné a
nájemce je povinen upravené nájemné platit podle termínů
dohodnutých ve splátkovém kalendáři. Nájemné bude upravováno
vždy od 2. čtvrtletí příslušného roku s doplatkem rozdílu vlivem
indexu za l.čtvrtletí (pokud nedojde k dohodě mezi GŘ Cd s
Policií ČR o jiném způsobu).

3) Článek 4. se doplňuje:

a) Nájemce je povinen:

-zajišťovat na svůj náklad odvoz a zneškodnění pevného domovního
odpadu, pokud není s pronajímatelem dohodnuto jinak,

l "

l



-nájemce je povinen poskytnout zpracované podklady pro
ohlašovací povinnost (ve stanovených termínek) plynoucích ze
zákonů a vyhlášek v oblasti životního prostředí. Veškerou
korespondenci týkající se této problematiky vedou České dráhy
jako majitel a statutární zástupce.
Odpovědná osoba za pronajatý prostor je ve smyslu par.2,zák. tl

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních
stran. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Přílohy dodatku: č. 3 - splátkový kalendář

V Pra ze dne : V Praze dneQ O. V. i9%í

Ing.Vladislav Římal
za pronajímatele:

Správa do,ňmvní cesty praha
NádřUn/ (i'lda 3113 150 00 praha 5

/ČO 48118664, DIČ 001-48118664 - 2 -



Příloha č. 3

splátkový kalendář na rok 1998 k nájemní smlouvě č. 2117

Ná j emce : Policie ČR, Správa hl.m. Prahy, Bartolomějská 7
IlC) 01 Praha 1

IČO: 00007064

Pořadové termín do: částka: období:
číslo: dd/mm/rr čtvrtl./rok

l. 15/01/1998 30 415 KČ I.Q 1998

2. 15/04/1998 30 415 Kč II.Q 1998

3. 15/07/1998 35 945 Kč III.Q 1998

4. 15/10/1998 35 945 Kč IV.Q 1998

Dále v navazujících termínech podle úpravy nájemného dle
ujednání v nájemní smlouvě.
Platby jsou bez DPH do doby rozhodnutí pronajímatele o změně.

pronajĹmatel:

České dráhy s.o. nábř.L. Svobody 1222, Praha l, Divize dopravní
cesty o.z., Správa dopravní cesty Praha, Nádražní třída 3113
150 ClO Praha 5

IČO: 484118664 DIČ: 001-48118664

Peněžní ústav: KB a.s. Praha 5, Štefánikova 26
č.účtu:

VS: KS:379

:
r

-
Diviz9 dopravni cesty q.z

Správa dopra'/ni cesty prahe
Nádmzn/ t/'/dá 3113, 15Ó 00 praha 5

Co 48118664, DIČ 001-48118664

v .... . 9"\ °
.-..·,, ', ,-Y

.-. "9 ,'
' ' p '

_.Náj e 'k,
razít


